
Přehled událostí

HZS Olomouckého kraje 

datum : 28.9.2010

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jednotky Popis události Složky IZS

29.09.2010 00:15:53 Šumperk, Mohelnice Stanice Zábřeh, Mohelnice Odchyt psa ve spolupráci s PČR. Policie ČR

29.09.2010 04:50:00 Šumperk, Hanušovice, Hanušovice, Stanice Šumperk, Hanušovice náraz vlaku do stromu spadlého na Policie ČR

Hanušovice                              , strom železniční trať - bez zranění

přes železniční trať

29.09.2010 05:01:39 Šumperk, Bušín, únik nafty z dodávky sjeté Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

do příkopy dodávky a následného úniku nafty.

29.09.2010 07:23:57 Přerov, Přerov IV-Kozlovice, Stanice Přerov   

Kozlovice                               , mezi 

Přerovem a Kozlovicemi

29.09.2010 07:46:03 Prostějov, pomoc se snesením pacienta Stanice Prostějov Pomoc ZZS se snesením pacienta. Zdravotnická záchranná služba

29.09.2010 07:44:17 Olomouc, Nová Ulice, byt v pátém patře Stanice Olomouc Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

29.09.2010 07:50:29 Olomouc, Hlubočky, Hrubá Voda ČD Olomouc Odstranění překážek z okolí tratě.  

29.09.2010 08:31:35 Olomouc, Hodolany, tř. Kosmonautů, Stanice Olomouc Spolupráce IZS - pomoc ZZS se snesením Zdravotnická záchranná služba

snesení pacienta pacienta.

29.09.2010 09:00:58 Šumperk, Nemile Stanice Zábřeh únik nafty do vodního toku - prověřovací  

cvičení 

29.09.2010 09:11:14 Olomouc, Holice, Pavelkova, visící muž na Stanice Olomouc Nahlášen visící muž na vratech. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

vratech, Olma služba

29.09.2010 12:30:13 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Čerpání vody.  

Bečvou I-Město, Loučská

29.09.2010 12:58:41 Olomouc, Nové Sady, Fischerova, Stanice Olomouc otevření bytu. Policie ČR

potraviny na sporáku

29.09.2010 14:28:59 Jeseník, Ostružná, Ostružná, osobní vůz, Stanice Jeseník  Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

směr branná služba


